TRIBUNAL REGIONAL ELE RAL DO ESTADO DE GOIÁS

Gabinete da Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 024/2001

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o disposto nos

artigos 10 e 63, da Resolução nº 5, de 24 de abril

de 1997,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores da Secretaria deste

Tribunal Regional Eleitoral, Gláucia Maria Teodoro Reis, Secretária de Apoio

Técnico-Judiciário, Djalma Silva Rocha, Secretário de Administração,

Gonçalo Teixeira e Silva, Secretário de Recursos Humanos, Erederico

Siqueira Guedes Coelho, Secretário de Informática, para, sob a presidência

da primeira, promoverem a elaboração e confecção do relatório final da gestão

do Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente, Arivaldo da Silva

Chaves, a ser entregue até o dia 28 de janeiro de 2002.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 20 de dezembro de 2001.

Homero Sabino de Freitas

Diretor-Geral